

اخبار

همانند شهید آیت الله رئیس در مسیر خدمت به مردم، به جهاد ادامه می دهیم



مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت همانند شهید آیت الله رئیس در مسیر خدمت به مردم، به جهاد ادامه می دهیم.

محمد شیخ حسینی مدیر عامل بانک توسعه تعاون در جلسه هیات مدیره بانک توسعه تعاون اظهار داشت: این واقعه ناگوار داغ سنگینی بر سینه تمامی عاشقان ولایت و مردم عزیز ایران است. شهید بزرگوار آیت الله سید ابراهیم رئیسی از زحمات و مجاهدت های خود را از خداوند متعال گرفت و عزتمندانه راه خدمت به مردم به شهادت رسید.خون پاک شهید، همانند حاج قاسم و شهدای انقلاب و دفاع مقدس و شهدای مدافع حرم و مدافع امنیت باعث تقویت و برکت نظام مقدس اسلامی می شود.

وی افزود: در لیبیک به فرمایش رهبر انقلاب، پروتان در مسیر خدمتگزاری ادامه می دهیم و با تدابیر مدیران کشور هیچ خللی در تداوم ارائه به خدمات به مردم به وجود نمی آید. به رغم این که همگی عزادار و داغدار این ضایعه بزرگ هستیم، برای قوت قلب به رهبر معظم انقلاب و برای این که یاد و نام رئیس جمهور عزیز را گرامی نگه داریم، با قدرت به ادامه خدمتگزاری مشغول می شویم. مدیر عامل بانک توسعه تعاون یادآور شد: شهید آیت الله رئیس رئیس جمهور محبوب، ولایتمدار، مردمی و انقلاب جمهوری اسلامی ایران بودند که در تدابیر ایشان در مسند ریاست جمهوری باعث تقویت روحیه انقلابی و جهادی در میان مدیران و خدمتگزاران نظام اسلامی گردیده بود. شهادت این شهید والایمقام را محضر حضرت ولی عصر (عجل الله تعالی فرجه الشریف)، مقام معظم رهبر،و، رئیس قوه قضائیه، رئیس قوه مقننه، دکتر مرضیوی وزیر توانمند و محبوب تعاون، کار و رفاه اجتماعی، فرماندهان ارشد نظامی کشور و تمامی دولتمردان و مردم عزیز ایران اسلامی تسلیت عرض می‌نماییم.

این مقام بانک تصریح کرد: به آرمانها و ارزشهای والای مورد نظر رئیس جمهور احترام می گذاریم و با جان و دل در مسیر اعتدالی نظام اسلامی به خدمت ادامه می دهیم. همه کارکنان از سطح هیات مدیره، مدیران و سطوح اجرایی به تاسی از این شهید، عزیز در ادامه مسیر ارائه خدمات به جامعه و مردم داری اهتمام می‌ورزیم. از همه همکاران انتظار می رود بدون وقفه و تعلل به خدمت ادامه دهند.

شیخ حسینی تأکید کرد: به رئیس و همکاران اداره کل روابط عمومی تأکید نموده ایم تا برنامه ریزی جهت تکریم و بزرگداشت مقام شامخ شهید آیت الله رئیس را به صورت مردمی انجام دهند و همکاران در شبکه شعب بانک نیز متناسب با این ماتم سترگ، در این عزای عمومی همراه مردم هستند. آیت الله رئیس یار دیرین رهبر معظم انقلاب و از شاگردان و پیروان راستین معظ له محسوب می شدند. تلاش شبانه روزی شهید رئیس و اشتیاق بی نظیر ایشان در خدمت به جامعه اسلامی و عموم مسلمانان و شهروندان نظام مقدس اسلامی وصف ناپذیر بود. ایشان با روحیه جنگندگی ناپذیر و تلاش وصف ناشدنی نام ماندگار شهید خدمت را از خود بجا گذاشتند. در این جلسه که سید باقر فاتحی رئیس هیات مدیره بانک توسعه تعاون ،محمد جعفر ایرانی، نعمت اله رضایی و حمیدرضا الیرزی اعضاء هیات مدیره بانک توسعه تعاون حضور داشتند برنامه های در دست اقدام برای حضور پرشکوهِ در مراسم بزرگداشت شهدا مورد بررسی و تأیید مدیرعامل و هیات مدیره قرار گرفت.

تشریح ظرفیت‌های بانک توسعه صادرات در همایش گِرم‌ان آیدکس

معاون مالی بانک توسعه صادرات ایران با حضور در همایش بزرگ کرمان آیدکس ۲۰۲۴ با «شهباز حسن‌پور»، نماینده مردم کرمان، دیدار و در خصوص نحوه حمایت مالی بانک توسعه صادرات ایران از واحدهای بزرگ صنعتی و معدنی استان گفتگو کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات

ایران، حسن بختیاری در حاشیه این همایش با شرکت در پنل تخصصی تأمین مالی از محل بازار

سرمایه، راهبردهای بانک توسعه صادرات ایران

را در حوزه انواع تأمین مالی از طریق بازار پول و سرمایه تبیین نمود.

معاون بانک توسعه صادرات ایران در ادامه از غرفه شرکت‌های صادرکننده محصولات دانش بنیان صنعتی، تولیدی، معدنی و کشاورزی استان در نمایشگاه کرمان آیدکس بازدیدو با مدیران ارشد این شرکت‌ها مذاکره کرد.

وی با همراهی رئیس شعبه کرمان بانک توسعه صادرات ایران، از کارخانه‌های پشم‌ریسی رضویه کرمان، اکریل تاپس، سریرباف کویر، گروه صنعتی فخر شامل کارخانه کاشی و سرامیک برلیان و رنگ و لعاب لوتوس و همچنین کارخانه روغن موتور پرپرس بازدید و با مدیران این شرکت‌ها پیرامون همکاری‌های آتی و استفاده از خدمات متنوع در قالب طرح الماسان گفتگو کرد.

بختیاری در ادامه این سفر از شعبه کرمان بانک توسعه صادرات ایران بازدیدو در نشست صمیمانه پیرامون رویه جاری بانک با همکاران اریزنی کرد. گفتنی است رویداد کرمان آیدکس، با هدف کمک به تسریع روند نوین توسعه و سرمایه‌گذاری مبتنی بر اصول اقتصاد دانش‌بنیان، صیانت از سرمایه انسانی متخصص، انرژی‌های پاک، کشاورزی مدرن و به‌رهور، صنایع و تکنولوژی‌های هایتک، گسترش و توسعه صنایع کوچک و متوسط و ایجاد ارزش افزوده در کشور برگزار شده است.

کاظم فرج‌اللهی، فعال کارگری، در ارتباط با سیاست‌های مزدی و چالش‌های سه‌جانبه‌گرایی‌گفت: حداقل مزد کارگران و میزان افزایش آن در پایان هر سال توسط نهادهی موسوم به شورایعالی کار تعیین می‌شود. ترکیب این شورا متائر از مصوبات سازمان بین المللی کار باید به گونه‌ای باشد که اصل سه جانبه گرایی و حضور متساوی‌الحقوق نمایندگان برگزیده جناح های کارگری و کارفرمایی به همراه نظارت بی‌طرفانه دولت رعایت شده باشد و نیاز به توضیح نیست که دولت‌ها در ساختار سرمایه‌داری حافظ منافع سرمایه‌اند و اصولاً نمی‌توانند بی‌طرف باشند. به جز در سالهای اولیه پس از پایان جنگ بین الملل دوم و آن هم فقط در معدود کشورهایی که دولت‌های رفاه در قدرت بوده‌اند، مقوله سه جانبه گرایی هیچ زمان هیچ کجا به صورت کامل واقعیت پیدا نکرده است.

سه‌جانبه‌گرایی رعایت نشده

به گفته وی، در ایران حتی ظاهر قضیه هم رعایت نشده است؛ تا نیمه‌های دهه ۸۰، یک رای نمایندگان کارگری برای تصویب مصوبات شورا لازم بود و تصمیمات با اجماع اتخاذ می‌شد اما اصلاح آیین‌نامه اجرایی شورایعالی کار در دولت احمدی نژاد، این اجماع روی کاغذ را هم از میان برداشت.

فرج‌اللهی در گفتگو با ایلنا، عملکرد شورایعالی کار را غیرقابل قبول توصیف کرد و در این رابطه گفت: وظیفه سه‌جانبه‌گرایی در بحث دستمزد، ترمیم قدرت خرید مزردها در مقابل تورم است یعنی استخراج نرخ تورم و دیگر شاخص‌ها از منابع معتبر و برآورد میزان – معمولاً بر حسب درصد- تاثیر این شاخص‌ها در افزایش هزینه‌های زندگی توسط کارشناسان معتبر و مورد وثوق طرفین و پس از آن افزایش عدد حداقل مزد متناسب با نتایج این برآورها یا همان افزایش اسمی مزد؛ این کار تورم‌زا نیست بلکه دقیقاً به خاطر ختنی کردن اثر تورم باید انجام شود؛ در واقع ترمیم یا جبران کاهش قدرت خرید مزردها در مقابل تورم است. ضرورت این ترمیم نیز کاملاً روشن است.

این فعال کارگری ادامه داد: مزد قیمت نیروی کار است و نیروی کار ناکالایی است که در بازار به مثابه یک کالا توسط فاعلان آن (کارگران) فروخته می‌شود. برای بازتولید این کالا لازم است ارزش پولی آن مانند دیگر کالاهای متناسب با تورم تغییر کند یا به روزرسانی شود.

فقیرترساز؛ نتیجه عملکرد شورایعالی کار

فرج‌الهی با بیان اینکه «حاصل عملکرد شورایعالی کار در دهه‌های گذشته فقیرترسازای کارگران بوده و بس»، اضافه کرد: در سال ۱۳۶۰ قدرت خرید یکسال مزد یک کارگر حداقل بگیر معادل ۹.۵ سکه طلا بوده؛ این قدرت خرید سالانه در دوره‌ها و سالهای مختلف متائر از سیاست‌های اقتصادی دولت‌ها و به ظاهر گشاده‌دستی‌های این شورا نوساناتی هم داشته که در جای خود قابل بررسی است. مثلاً در سال ۱۳۸۳ این قدرت به حداکثر ۱۴.۸ سکه رسیده، ده سال بعد(۱۳۹۲) ۷ سکه و در ده سال بعدی (امروز) به ۲.۴ سکه تقلیل پیدا کرده است.

این فعال کارگری («سرکوب دستمزد غیرحداقل بگیران») را از دیگر نتایج تصمیمات مزدی شورایعالی کار

شورایعالی کار در تأمین بهبود وضعیت مزدبگیران آمد نیست

کارگران و بازنشستگان در مخمصه

گروه اقتصاد - کاظم فرج‌اللهی گفت: در دوره‌ها و دولت‌های مختلف، وزرای کار در جایگاه رئیس شورایعالی کار در توجیه رفتار جانبدارانه خود مبنی بر پیگیری از افزایش واقعی مزد و تأمین نیروی کار ارزان برای سرمایه‌داران داخلی و خارجی، دست به ابداع استدالات نادرست و بی‌مبنا زده‌اند.



در گذر زمان دانست و گفت: شورایعالی کار بدون در نظر گرفتن عدد یا درصد افزایش حداقل مزد هر سال، از اسفند سال ۱۳۵۸ تا امروز همواره یک شیوه آرام و خزنده اما بسیار موثر در سرکوب بیشتر مزد کارگرانی داشته است که به هر دلیل بیشتر از حداقل دریافت می‌کنند و تلاش شده تا جایی که امکانش هست این گروه از کارگران به حداقل‌گیری نزدیک شوند.

فرج‌اللهی با تأکید بر لزوم افزایش یکسان همه سطوح مزدی به نسبت نرخ تورم واقعی گفت: معنای دیگر تورم کاهش ارزش یا کاهش قدرت خرید پول رایج است. پول رایج در هرکجا و نزد هرکسی که باشد متناسب با نرخ تورم از قدرت خرید آن کاسته می‌شود بنابراین در اثر تورم قدرت خرید همه‌ی کارگران به یک نسبت یا با یک درصد – مساوی- کم می‌شود. بدیهی است وقتی همه سطوح مزدی در مقابل تورم به یک نسبت آسیب می‌بینند و قدرت خرید مزردها کاهش می‌یابد لازم است همه‌ی سطوح هم به یک نسبت ترمیم بشوند. ترمیم مزد و حقوق، کارگران کمک مالی یا اعانه دولتی و امر خیریه نیست که به نادارها بیشتر و به داراها کمتر داده شود!

این فعال کارگری ادامه داد: نگاهی به پخشنامه‌های حقوق از سال ۱۳۳۸ تا ۱۴۰۳ نشان می‌دهد که در همه‌ی این سال‌ها با ابداع فرمول و درصدهای مختلف، قدرت خرید سطوح مختلف مزدی به شکل پلکانی ترمیم شده است یعنی میزان یا درصد افزایش مزد اسمی کارگران باسابقه یا با تخصص بیشتر همواره کمتر از درصد افزایش حداقل مزد بوده و این شیب منفی همواره وجود داشته است. به این ترتیب کارگران باتجربه و متخصص همیشه با یک شیب منفی و ملایم به سمت حداقل بگیران نزدیک شده‌اند و نتیجه این سیاست مزدی چیزی جز تقسیم و گسترش فقر در میان کارگران نیست.

به گفته فرج‌اللهی، همین داستان افزایش پلکانی حقوق و مقوله حداقل بگیران و سایر سطوح در مورد

کارگران بازنشسته نیز وجود دارد این در حالیکست که حقوق کارگران بازنشسته و افزایش آن به طور مطلق هیچ ارتباطی با بودجه عمومی، افزایش نقدینگی و فزونی تورم ندارد.

او در توضیح بیشتر گفت: محل تأمین حقوق بازنشستگان بودجه عمومی دولتی نیست بلکه سود حاصل از سرمایه‌گذاری‌های دوران اشتغال کارگر در صندوق بازنشستگی است یعنی بیمه پردازی‌های ماهیانه در تمام دوران کار و اشتغال. بیمه‌پردازی سرمایه‌گذاری در یک صندوق بین‌النسلی‌ست؛ در عمل کارگران و بیمه‌شدگان هیچ دخالتی در مدیریت و نظارت بر کارکرد و سرمایه‌های این صندوق ندارند اما تاوان ناداری و از میان رفتن اموال آن را باید بپردازند!

ایران نه‌مین تولیدکننده تخم مرغ در دنیا

تولید تخم مرغ به یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن می رسد

تولید تخم مرغ در ایران از بین ۱۶۰ کشور تولیدکننده تخم مرغ رتبه نهم تولید

در دنیا را داراست که این امر موجب شده طی ۳ سال اخیر نه تنها نیازی به واردات نداشته باشیم، بلکه با صادرات مزاد تولید به سمت مثبت شدن تراز تجاری صنعت مرغداری گام برداریم.

بنابر آمار در حال حاضر ایران از بین ۱۶۰ کشور تولیدکننده تخم مرغ، رتبه نهم در دنیا را داراست که این امر نشان دهنده ظرفیت بی نظیر صنعت مرغداری است. همچنین ایران پس از هند، دومین کشور تولیدکننده تخم مرغ ارزان در دنیا‌ست. علی رغم آنکه تا سال ۱۴۰۰ واردکننده تخم مرغ در راستای تأمین کسری نیاز کشور و تنظیم بازار بودیم، اما با اتخاذ برنامه مدون و افزایش ضرب مکانیزاسیون به جایی رسیده ایم که نه تنها نیازی به واردات نداریم، بلکه صادرکننده محصول به بازارهای دنیا هستیم.

بنابر آمارهای اعلامی سال گذشته ۱۳۶ هزارتن تخم مرغ با ارزش بیش از ۱۳۰ میلیون دلار به بازارهای هدف صادر شد که اسامال هم هزارتن تخم مرغ تخم مرغ هدف گذاری شده است، هرچند با ظرفیت فعلی صنعت مرغداری، پتانسیل صادرات ۲۵۰ هزارتن تخم مرغ به بازارهای هدف وجود دارد که می تواند در مثبت شدن تراز تجاری صنعت مرغداری هدف وجود دارد. در همین ارتباط اردلان قاسمی رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون گفت: ۶۰ تا ۷۰ درصد صنعت طیور وابسته به درآمد‌های نفتی است که با افزایش صادرات مرغ و تخم مرغ تراز تجاری به سمت مثبت شدن می رود به طوریکه دیگر نیازی به درآمد‌های نفتی برای تأمین نیادهای دامی نداریم.

به توجّه به آنکه مسئولیت اصلی وزارت جهاد کشاورزی تولید غذای سالم، کافی و در دسترس در داخل کشور و برداشتن محدودیت‌های صادراتی است، از این رو انتظار می رود که تولیدکنندگان تخم مرغ در راستای افزایش تولید به منظور توسعه صادرات و افزایش درآمد‌های

اخبار

قدردانی مدیر عامل بانک مسکن از حضور گسترده همکاران این بانک در تشیع پیکر رییس جمهور محبوب و دیگر شهدای خدمت

دکتر سید عباس حسینی، مدیر عامل بانک مسکن در پیامی با تجلیل از حضور حماسی، دشمن شکن و تاریخی همکاران آگاه و قدرشناس این بانک در مراسم تشییع رییس جمهور مردمی و انقلابی و همزمان شهیدش، تأکید کرد:« پیام روشن این حماسه عاشورایی، تجدید عهد با آرمان‌های بلند انقلاب و شهیدان و تداوم راه درخشان آن عزیز جمهور و همراهان خدم ایشان تا نیل به قله رفیع «ایران قوی» است». به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هبنا؛ متن این پیام به این شرح است:

«بسم الله الرحمن الرحیم حضور حماسی مردم آگاه و قدرشناس ایران اسلامی در مراسم تشییع خادم محبوب و فداکار ملت، حضرت آیت الله شهید ریسی، عالم مجاهد، انقلابی، مردمی و خستگی‌ناپذیر و و همزمان شهیدش، جلوه‌هایی ستودنی و وصف‌ناپذیر از شکوه و عظمت ملت ایران را در برابر دیدگان جهانیان به تصویر کشید. بی‌شک این رستاخیز بزرگ و حرکت خروشان در سراسر ایران اسلامی، سرآغازی بر تداوم مسیر آن شهدای والامقام در خدمت خالصانه به ملت ایران در ظل عنایت و هدایت رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله العظمی امام خامنه‌ای» مد ظله العالی» است.

پیام روشن این حماسه عاشورایی، تجدید عهد با آرمان‌های بلند انقلاب و شهیدان و تداوم راه درخشان آن عزیز جمهور و همراهان خود او تا نیل به قله رفیع «ایران قوی» است.

اینجانب با پاسداشت مجاهدت‌های بی‌نظیر آن مرد الهی و همزمان شهیدش، از حضور گسترده اعضای محترم هیأت مدیره و هیأت عامل محترم و یکایک همکاران ارجمند بر بانک مسکن که شهدای محبوب و عالیقدر خود را بد آل و اشک و دعا تشییع کردند، صمیمانه سپاسگزارم. امیدواریم بتوانیم ادامه دهنده راه روشن شهدای خدمت و یاوران وفادار ولایت باشیم؛ بزرگ‌مردانی که بوجدشان فرصتی مغتنم برای نظام اسلامی و ملت شریف ایران بود و آرامشان چراغ راه آینده ماست.»

مسابقه بزرگ ((از نگاه من))، جلوبه‌ای از شعار ((مشتری ذات بانک است))

بانک پاسارگاد هم‌راستا با شعار "مشتری ذات بانک است" و در راستای تکریم مشتریان، مسابقهٔ "از نگاه من" را در جهت بهبود و توسعه خدمات بانکی و به‌رغمندی از نظرات و پیشنهادات مشتریان برگزار کرد.

بانک پاسارگاد با گذر از شعار "حق با مشتری است" و عنینت بخشیدن به شعار "مشتری ذات بانک است"، همواره تلاش کرده که خدماتی در شأن و جایگاه والای مشتریان و هم‌وطنان گرمای کشورمان به آن‌ها ارائه نماید. در این راستا این بانک با برگزاری مسابقه بزرگ " از نگاه من" در سطح تمام شعبه‌های این بانک در سراسر کشور، نظرسنجی گسترده‌ای در خصوص کیفیت خدمات ارائه‌شده در هر شعبه انجام و نظرات و پیشنهادات مشتریان محترم خود را جویا شد.

راحله شهربانی مدیر امور حوزه راهبری و روابط عمومی بانک پاسارگاد در توضیح برگزاری این مسابقه گفت: مسابقهٔ بزرگ"از نگاه من" با عنایت به جایگاه والای مشتریان در فرهنگ پاسارگادی و تأثیر بسزای این خدمات در شعبه‌ها، استفاده از اهداف والای بانک، با هدف تکریم مشتریان گرمای در تمام شعبه‌های بانک از تاریخ ۹مهر۱۴۰۲ آغاز و در تاریخ ۲۹ اسفندماه۱۴۰۲ به پایان رسید. بررسی نتایج بیانگر مشارکت ۱۴۰۰۰۰ مشتری ارجمند در این مسابقه است.از جمله شاخص‌های مورد ارزیابی می‌توان به سطح رضایت مشتریان از خدمات شعبه، کیفیت و سرعت پاسخ‌گویی به سوالات و مشکلات ایشان در شعبه‌ها، استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک، رضایت از مشاوره انجام شده جهت حل مشکلات عملیات‌های بانکی، راهنمای در استفاده از محتوای آموزشی، انتقارات و پیشنهادات مشتریان و… اشاره کرد. مشتریان گرمای برای شرکت در این مسابقه نسبت به تکمیل پرسشنامه الکترونیک طراحی شده اقدام فرمودند. گفتنی است در پایان این مسابقه همزمان با میلاد با سعادت امام رضا (ع) به قید قرعه به تعداد ۱۰۰ نفر از شرکت‌کنندگان هم راه یک هدیه‌ای به مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال تقدیم شد.مشتریان محترم می‌توانند برای اطلاع از نتایج قرعه‌کشی، به لینک زیر یا به شعبه خود مراجعه فرمایند.

آلبرت بغزیان بررسی کرد

چشم‌انداز اقتصاد بعد از ابراهیم رئیسی

آن‌ها شاید اثرگذار باشد. تاکنون فضای بین‌المللی آنچنان بد نبوده که اثرمنفی بر بازار داشته باشد. البته نزدیک شدن به انتخابات ریاست جمهوری و کاندیداهای می‌توانند انتقارات اقتصادی و تورمی ایجاد کند.

- تأثیر دولت جدید چه خواهد بود؟

◀ به نظر من تغییر دولت اتفاق پایدار و اثرگذاری بر اقتصاد نخواهد گذاشت. اگرچه انتقارات اقتصادی شکل می‌گیرد. البته کاندیدایها و وعده‌هایشان اثر خواهد گذاشت. اگر کاندیدایها با این دولت همسو باشند، اتفاق خاصی رخ نمی‌دهد؛ اگر جناح مقالیل کاندیدمنشی داشته باشد و تأیید شود، در ظاهر‌ها اثر می‌گذارد. الان هیچ دلیل و نشانه‌ای برای تغییرات اقتصادی نداریم. در مسأله وزارت خارجه، باید منتظر باشیم تا وزیر بعدی مشخص شود و بررسی نظرات او نسبت به مذاکرات، می‌تواند نشانه‌های روشن‌تری از آینده اقتصادی ارائه کند. دولت بعدی احتمالاً نظرات نرم‌تری اتخاذ کند. از جمله در مسأله پرچام، احتمالاً افراد ملایم‌تری روی کار بیایند.

◀ اصلاً چه سناریوهای اقتصادی متصور است؟

تغییری در بانک مرکزی رخ دهد، می‌توان سناریوهای اقتصادی تعریف کرد. مسیر اقتصادی و نرخ ارز در حال حاضر مشخص و ثابت است و مجالی به بازارسازها داده نشد. اگر تیم بانک مرکزی تغییر کند، وضعیت ارز هم به شکل فعلی ادامه پیدا نخواهد کرد. به نظر من تیم امام صادقی‌ها هم خارج نمی‌شوند. آن‌ها مشکل پافشاری روی ایده‌هایی دارند که می‌توان به راحتی آن‌ها را رد کرد. مثلاً عبدالملکی‌حرف‌هایی می‌زند که آدم تعجب می‌کند. آن‌ها خیلی خوشبین و بدون برنامه هستند. اگر تعصب را کم کنند شاید در دولت بعدی هم حضور داشته باشند.

